
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro SCHIANCHI  Atto predisposto da Sandra CAVALCA 

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai 
sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010” emanato con D.R. n. 1425 del 15.06.2018, così come indicato 
all'art. 5, punto 2; 
 
VISTO il Bando per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei per gli 
insegnamenti non coperti attraverso l’indagine interna all’Ateneo, “Bando per affidamenti a.a. 
2019/2020 - Corso di Laurea in Infermieristica – sede Az. USL Piacenza– cod. 3040” pubblicato sul 
sito web del Dipartimento il 12 Giugno 2019 (scadenza il 19 Giugno, 2019); 
 
VISTO il numero di domande pervenute a questo Dipartimento; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 

 Prof.ssa Elena Giovanna BIGNAMI Presidente Corso di Studio in Infermieristica  
Università di Parma - PRESIDENTE  

 Prof.ssa Licia VERONESI  Ricercatore Universitario Confermato 
Università di Parma - SEGRETARIO 

 Prof.ssa Cesira PASQUARELLA Professore Ordinario 
Università di Parma - COMPONENTE 

 Prof.ssa Paola AFFANNI  Ricercatore Universitario Confermato  
Università di Parma – SUPPLENTE 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta del Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 

       LA DIRETTRICE 
       Prof.ssa Stefania Conti 




		2019-07-05T13:25:17+0200
	IT
	Stefania Conti




